

ORÇAMENTO

Cliente: Câmara Municipal de Rosário do Sul

Nº	Material	Quant.	Unitário	Total
01	PASTA L	100	R\$ 0,80	R\$ 80,00
02	PASTA C/ ELÁSTICO 40mm	30	R\$ 4,79	R\$ 143,70
03	PASTA SANFONADA	20	R\$ 19,20	R\$ 384,00
04	MINI CAIXA DE SOM P/ COMPUTADOR	10	R\$ 43,90	R\$ 439,00
05	CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA TRIPLA ARTICULÁVEL	8	R\$ 88,00	R\$ 704,00
06	PERFURADOR PARA 20 FOLHAS	5	R\$ 28,80	R\$ 144,00
07	MOUSE	10	R\$ 14,99	R\$ 149,90
08	MOUSE PAD	10	R\$ 8,00	R\$ 80,00
09	CAIXA ALFINETE DE CABEÇA	1	R\$ 8,00	R\$ 8,00
10	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	200	R\$ 0,96	R\$ 192,00
11	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA	100	R\$ 0,96	R\$ 96,00
12	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETO	100	R\$ 0,96	R\$ 96,00
13	CAIXA DE CLIPE 3/0 C/ 50 UNIDADES	150	R\$ 2,80	R\$ 420,00
14	CAIXA DE CLIPE 6/0 C/ 50 UNIDADES	70	R\$ 3,90	R\$ 273,00
15	PACOTE DE FOLHA A4 180g/m² C/ 50 FOLHAS FOTOGRÁFICA	10	R\$ 22,30	R\$ 223,00
16	PACOTE DE FOLHA A4 180g/m² C/ 50 FOLHAS BRANCA	100	R\$ 14,98	R\$ 1.498,00
17	CAIXA DE ENVELOPE PARDO A4 C/250 UNIDADES	10	R\$ 107,90	R\$ 1.079,00
18	CADERNO CAPA DURA 80 FOLHAS 140mmX200mm	20	R\$ 8,40	R\$ 168,00
19	CADERNO CAPA DURA 96 FOLHAS 200mmX275mm	20	R\$ 12,80	R\$ 256,00
20	POST-IT 76X76	50	R\$ 4,80	R\$ 240,00
21	PACOTE C/4 PILHAS PALITO	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
22	TESOURA GRANDE	10	R\$ 9,00	R\$ 90,00
23	TESOURA 13cm PRETA	20	R\$ 2,80	R\$ 56,00
24	CAIXA GRAMPO GALVANIZADO 26/8 C/5000 UNIDADES	20	R\$ 19,90	R\$ 398,00
25	GRAMPEADOR METAL PARA 50 FOLHAS	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00
26	COLA BRANCA 110gr	25	R\$ 4,16	R\$ 104,00
27	LÁPIS PRETO HB	72	R\$ 0,40	R\$ 28,80
28	MARCA TEXTO COLORIDO	50	R\$ 1,90	R\$ 95,00
29	CORRETIVO LÍQUIDO BRANCO 18ml	30	R\$ 3,20	R\$ 96,00
30	FITA DUPLA FACE 18X30mm	50	R\$ 13,50	R\$ 675,00
31	PORTA CANETA	13	R\$ 10,00	R\$ 130,00
				R\$ 8.796,40

FORNECEDOR: COMERCIAL SARAN LTDA EPP
 ENDEREÇO: MARECHAL FLORIANO PEIXOTO N°2423
 CNPJ: 05.117.995/0001-99

 05.117.995/0001-99

ROSÁRIO DO SUL- RS, 10 DE MARÇO DE 2025.

COMERCIAL SARAN LTDA
 Rua Mal. Floriano Peixoto, 2423
 CEP: 97.590-000
 Rosário do Sul - RS